[image: Описание: ГЕРБ_ХВОРОСТЯНКИ]
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХВОРОСТЯНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
445590 Самарская область, Хворостянский район, с. Хворостянка, пл. Плясункова, д.10
тел.: 9-20-61

РЕШЕНИЕ

от « 26 » сентября  2013 г.                                                                 № 215 / 32

	О признании недействующим и не подлежащим применению со дня вступления в законную силу Решения Собрания представителей муниципального района Хворостянский Самарской области от 25 июля 2013 года № 196/31 «О принятии к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения сельских поселений муниципального района Хворостянский Самарской области»

 Учитывая предложения заместителя главы района по промышленности, ЖКХ и внешним связям,  в целях своевременной и качественной подготовки объектов ЖКХ, находящихся на территории сельских поселений муниципального района Хворостянский Самарской области к отопительному сезону 2013-2014 г. г., Собрание представителей муниципального района Хворостянский
РЕШИЛО:
1. Признать Решение Собрания представителей муниципального района Хворостянский Самарской области от 25 июля 2013 года № 196/31 «О принятии к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения сельских поселений муниципального района Хворостянский Самарской области»  недействующим и не подлежащим применению  со дня вступления в законную силу.
[bookmark: _GoBack]2. Администрации муниципального района Хворостянский Самарской области расторгнуть соглашения с администрациями сельских поселений о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения сельских поселений муниципального района Хворостянский Самарской области, заключенные согласно Решения Собрания представителей муниципального района Хворостянский Самарской области от 25 июля 2013 года № 196/31 «О принятии к осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения сельских поселений муниципального района Хворостянский Самарской области».
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Чагринские зори».
4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава  района                                                                                                                   В.А. Махов

Председатель
Собрания представителей                                                                                            А.М. Добин
image1.jpeg